
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

27/2023

02/05/2023

Aquisição e instalação de cerca concertina nos muros e cercas das instituições de
educação pertencentes ao município, conforme relação, quantitativos e especificações
constantes no edital e em seus anexos.

27/2023

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

24/2023 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 29/05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ELABOREAL SISTEMAS ELÉTRICO E ELETRÔNICO LTDA

R$ 59.290,001.694,000 35,00001 - INCLUSO PELO MENOS UMA HASTE COM BASE DE 0,45M PARA
CONCERTINA GALVANIZADA (COMPÁTIVEL COM A CONCERTINA
OFERTADA), ARAME GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO DE NO
MÍNIMO 16MM, DOIS CHUMBADORES DE NO MÍNIMO 5/16 POR 3, ¼”
A CADA 10 METROS, PLACA DE ADVERTÊNCIA INSTALADA A CADA
10 METROS, NO LADO INTERNO E LADO EXTERNO DO
MURO/CERCA, MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E DEMAIS ITENS
NECESSÁRIOS INCLUSOS. - Marca: KIODAI

MT

R$ 59.290,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 107.281,0207.001.12.361.0010.1027.3.3.90.00.00REFORMA DE UNIDADES ESCOLARES

Alessandra Aparecida Garcia

29/05/2023Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


